=
ispitni centar

Datum 12.3.2013

REZULTATI IZ PREDMETA:

HEMIJA IX
Ime i prezime Sifra uéenika Broj osvojenih &, 1, Mentor
bodova
Prvo mjesto MILAN MITROVIC 3422246197 82.00 JU OS'KEKEC' SUTOMORE BAR RADOSLAV MILIVOJEVIC
Drugo mjesto ERNAD SPAHIC 3422381405 80.00 JU OS 'MARKO MILJANOV' - BIJELO DESIMIR NISAVIC
POLJE
Treée mjesto DANILO PETRICEVIC 3422557978 78.00 JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA MIOMIR JEVRIC

Treée mjesto SAVO VUJOSEVIE 3422540842 78.00 JU OS 'Blazo Jokov Orlandi¢' BAR STANISLAVKA ALEKSIC
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Ime

MILAN
ERNAD
DANILO
SAVO
KSENIJA
TIJANA
MILORAD
MILKA
ISIDORA
UROS
TATJANA
JELENA
JELENA
BORIS
ANA

DAMNJAN
DRAZEN
DANIJELA
JELENA
DAJANA
LJILJANA
TIJANA
MARIJA
NADA
MARIJA
STEFAN
MILJAN

Prezime

MITROVIC
SPAHIC
PETRICEVIC
VUJOSEVIC
c¢oLovi¢c
KREZOVIC
RADOVIC
PETROVIC
VLAOVIC
BIBIC
BRNOVIC
DURKOVIC
HAJDUKOVIC
JOVANOVIC
KOVACEVIC

NUcuLoVvIC
VULETIC
ASANIN
ZORIC
DRLJEVIC
Jovovic
LJESKOVIC
RASOVIC
NUcuLoVIC
RASEVIC
KLJAIC
VESOVIC

Sifra

3422246197
3422381405
3422557978
3422540842
3422144691
3422522191
3422844101
3422885464
3422264397
3422701723
3422738072
3422310435
3422752604
3422615683
3422397546

3422999402
3422581550
3422476986
3422480322
3422270823
3422112655
3422141747
3422599121
3422987987
3422557799
3422813806
3422935498

Broj osvojenih
bodova

82.00
80.00
78.00
78.00
74.00
74.00
72.00
71.00
71.00
66.00
65.00
64.00
61.00
60.00
57.00

56.00
56.00
54.00
51.00
47.00
47.00
47.00
42.00
40.00
40.00
39.00
38.00

Skola

JU OS 'KEKEC' SUTOMORE BAR

JU 08 'MARKO MILJANOV' - BIJELO POLJE
JU 0S8 'SUTJESKA' PODGORICA

JU OS 'Blazo Jokov Orlandi¢' BAR

JU OS 'RISTAN PAVLOVIC' PLJEVLJA
JU 08 'SALKO ALJKOVIC' PLJEVLJA
JU OS 'DUSAN KORAC' BIJELO POLJE
JU OS "Dusan Ivovi¢" Kosanica - Pljevlja
JU 08 'VLADO MILIC' PODGORICA

JU OS 'Blazo Jokov Orlandi¢' BAR

JU 0S8 'SUTJESKA' PODGORICA

JU 08 'LUKA SIMONOVIC' NIKSIC

JU OS 'Risto Ratkovi¢' Bijelo Polje

JU 0S8 'SALKO ALJKOVIC' PLJEVLJA

JU OS 'ORJENSKI BATALJON' BIJELA,
HERCEG NOVI

JU 0S 'PAVLE ROVINSKI' PODGORICA
JU 0S 'MILAN VUKOTIC' GOLUBOVCI
JU O8 'MILIJA NIKCEVIC' KLICEVO-NIKSIC
JU 0S 'DASO PAVICIC' HERCEG NOVI
JU OS 'OKTOIH' PODGORICA

JU 08 'Savo Pejanovié' Podgorica

JU 08 'LUKA SIMONOVIC' NIKSIC

JU 0S 'VLADIMIR NAZOR' PODGORICA
JU 08 'Marsal Tito' Ulcinj

JU 08 'LUKA SIMONOVIC' NIKSIC

JU 08 'MAKSIM GORKI' PODGORICA
JU 0S 'VLADIMIR NAZOR' PODGORICA

Mentor

RADOSLAV MILIVOJEVIC
DESIMIR NISAVIC
MIOMIR JEVRIC
STANISLAVKA ALEKSIC
ELVIRA HRASTOVINA
SLAVKA DRAGICEVIC
RADMILA RADOVIC
ANA MILOVIC

ROSA STANISIC
STANISLAVKA ALEKSIC
MIOMIR JEVRIC

RATKA VULANOVIC
SELMA DOBARDZIC
SLAVKA DRAGICEVIC
OLIVER JAKOVLJEVIC

GORDANA NIKOLIC
DARA PELICIC
SLOBODANKA MITRIC
ELIZABETA MEDVED
DINA FILIPOVIC
KOVA SAMARDZIC
RATKA VULANOVIC
DOBRINKA SVRKOTA
LUBO LLUKIQ

RATKA VULANOVIC
RADMILA BERKOVIC
DOBRINKA SVRKOTA




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Ime

DZENITA
ANJA
LUKA
KRISTINA
VASILIJE
VUKAN
MILICA
MARIJA
ALEN
LENKA
MARINA
NORA

Prezime

TOSKIC
ERGIC
MANOJLOVIC
JUNKOVIC
OJDANIC
FUSTIC
VUKOSAVOVIC
KOVACEVIC
SUNTIC
LALOVIC
NIKOLIC
SINISTAJ

Sifra

3422919800
3422159781
3422987492
3422183210
3422719479
3422981716
3422708879
3422457241
3422454737
3422446212
3422580682
3422430192

Broj osvojenih
bodova

36.00
35.00
35.00
34.00
34.00
33.00
33.00
31.00
29.00
26.00

7.00

7.00

Skola

JU 0S 'RADOMIR MITROVIC' BERANE
JU 08 'Radojica Perovi¢' Podgorica

JU 0S8 'Jagos Konti¢', Niksié

JU OS 'Marsal Tito' Ulcinj

JU OS 'MEKSIKO' BAR

JU OS 'ALEKSA PILAS BECO' MOJKOVAC
JU OS 'MEKSIKO' BAR

JU OS 'Blazo Jokov Orlandi¢' BAR

JU 0S 'PAVLE ROVINSKI' PODGORICA
JU OS 'Marsal Tito' Ulcinj

JU OS "Mahmut Leki¢" Tuzi

JU 08 "Mahmut Leki¢" Tuzi

Mentor

DRAGOMIR RAJOVIC
BORKA KLJAJIC
VERA POPOVIC
LUBO LLUKIQ

ENISA MUHOVIC
DUSANKA TOMOVIC
ENISA MUHOVIC
STANISLAVKA ALEKSIC
GORDANA NIKOLIC
LUBO LLUKIQ
PRELJA JUNCAJ
PRELJA JUNCAJ




